Emolumentele sunt cele asigurate prin
art. de lege XVI din 1913. Din salar 200
cor. se plătesc dela comuna bisericească, iar
restul întregire dela stat.

Cererile de concurs să se înainteze în
terminul prefipt subsemnatului oficiu proto
pre8biteral.

S z á s z s e b e s , la 5/18 Iulie 1913.
Oficiul protopresbiteral gr. or.

Sergiu iUedeanu
protopresbiter.

Nr. 445/1913. (171) 3—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea parohiei de cl. III
P eştera , se escrie concurs nou cu termin de
3 0 zile dela prima publicare.

Emolumentele sunt cele cuprinse în coala
B. pentru întregirea venitelor preoţeşti.